
 

СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято на заседании Думы 28 февраля 2006 года 

№ 573-III ГД 

 

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменения в Положение 

о порядке разработки структуры 

Администрации города 

 

Рассмотрев предложение Главы города, учитывая результаты 

депутатских слушаний, городская Дума РЕШИЛА: 

 

Внести изменение в Положение о порядке разработки структуры 

Администрации города, утвержденное решением городской Думы от 

28.06.2005 № 481-III ГД (с изменением, внесенным решением городской 

Думы от 02.12.2005 № 535-III ГД): 

- абзац 6 пункта 2.1.3 после слов «муниципальных организаций» 

дополнить словами «либо наделенное правом расходования средств 

местного бюджета на строительство и капитальный ремонт в размере не 

менее 1 млрд. рублей в течение финансового года, либо осуществляющее 

контроль за эффективностью использования бюджетных средств.». 

 

 

 

Глава города             А.Л. Сидоров 
 


	Решение городской Думы от 28.02.2006 № 573-III ГД

